
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

    Znak: PO-II.370.6.19 Szczecin, dnia 19 lutego 2019 r. 
     

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Wdrożenie innowacyjnych e-usług o wysokim poziomie 
dojrzałości w zakresie rejestracji jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m- 
Rozbudowa środowiska infrastrukturalnego” nr sprawy PO-II.370.6.19 
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający, przekazuje informację                           
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

650 478,00 zł brutto 
 

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 
 
 

1. INTALIO Sp.J. 
ul. Piękna 30, 60-591 Poznań 

 

 cena brutto: 715 860,00 zł brutto 

 okres gwarancji dla istniejących zasobów infrastrukturalnych : 36 miesięcy  

 

 
 


